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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 2 400 zł

W ofercie najmu zadbane 3 pokojowe mieszkanie na ul. Jarogniewa na os Książąt Pomorskich
Mieszkanie składa się z trzech rozkładowych pokoi, kuchni z oknem oraz Łazienki z wc
W pokojach na podłodze panele , ściany wygładzone i pomalowane. Z dużego pokoju wyjście na zadaszony
balkon.
W kuchni ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury. Meble kuchenne w zabudowie
Łazienka w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową .
Mieszkanie w pełni wyposażone w sprzęt AGD (lodówka, kuchenka, piekarnik, mikrofalówka pralka itp.)
W pobliżu Szkoły (2 podstawówki) Przedszkola Ryneczek "Wilcza", Lidl, Biedronka, Rossmann, Stokrotka itp. W
pobliżu przystanki komunikacji miejskiej z dużą ilością autobusów w każdym kierunku miasta . Do centrum ok 5-7
min) Nie daleko tereny zielone z stawem Brodowskim, co pozwala na aktywny wypoczynek.
W czynszu ogrzewanie, ciepła i zimna woda, gaz itp.
Dodatkowo tylko prąd (Według zużycia), ewentualnie Internet

Oferta godna polecenia
Wymagana kaucja

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
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*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422291 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 400,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 400,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Jarogniewa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


